
40 LISTINO PREZZI - UNITÀ ABITATIVE

Prezzi giornalieri
I prezzi non comprendono l’imposta di soggiorno, che verrà saldata al momento della partenza. 
Qualora la partenza avvenga dopo le ore 10.00, si conteggerà l’intera giornata. 
Aggiungere la tariffa per persona. Tutti i prezzi sono comprensivi di IVA.

INCLUSO NEL PREZZO

Per allietare appieno il vostro soggiorno, per ogni unità abitativa 
mettiamo a vostra disposizione numerosi servizi, compresi nel prezzo: 

Prima fornitura di lenzuola, guanciali e asciugamani

Solo per soggiorni di oltre 13 notti con arrivo compreso tra il 10.07.2023 
e il  31.08.2024 viene consegnato in loco un secondo kit 
di lenzuola/federe/asciugamani

Pulizia finale (per soggiorni superiori alle 3 notti)

Wi-Fi

Coperte, frigorifero con congelatore ed utensili da cucina

Aria condizionata e riscaldamento

Consumi di acqua, luce e gas

1 posto auto

WET’N SPLASH AREA, un nuovo Parco Aquatico con 4 scivoli.
Riscaldato in bassa stagione

Piscina olimpionica con scivoli, piscina ovale (riscaldata in bassa stagione)

Spray Park con giochi d’acqua e scivoli (riscaldato in bassa stagione)

Accesso alla spiaggia di sabbia

Lettini ed ombrelloni in piscina gratuiti 
(non prenotabili e fino ad esaurimento disponibilità)

Utilizzo della palestra

Intrattenimento diurno e serale con spettacoli e/o animazione di alto livello 

Iscrizione al Leo Club per bambini 4-9 anni

Iscrizione al Junior Club per ragazzi 10-16 anni (attivo in alta stagione)

Utilizzo dei campi da calcio, da ping pong, da basket, da padel e da beach volley

Partecipazione a corsi, tornei ed attività con lo staff di Animazione come: corso di   
nuoto, tiro con l’arco, windsurf, tennis, zumba, aerobica, canoa, calcio, italiano e sup 

I programmi delle attività sono variabili a seconda della stagionalità, per informazioni chiedere in reception 
dalle 8.00 alle 19.00 oppure all'ufficio animazione dalle 10.00 alle 12.00 e dalle 15.30 alle 17.30

TARIFFA PER
PERSONA Glamping Bungalow Maxicaravan 

Stagioni
2024

Adulto 
da 8 
anni

Bambini
5-7 

anni

 TENT  
PINETA

 TENT  
PRESTIGE

BELLAVISTA GARDENIE
10

LECCI 
1 - 2

A 21.03-27.03 8,10€ 4,70€ 56,20€ 59,90€ 58,20€ 57,00€ 62,40€ 

B 27.03-07.04 10,60€ 5,50€ 67,30€ 74,80€ 82,50€ 73,70€ 87,20€

C 07.04-14.04 9,00€ GRATIS 47,50€ 55,10€ 48,80€ 44,10€ 53,90€

D 14.04-25.04 9,00€ GRATIS 50,00€ 58,30€ 52,90€ 48,30€ 60,30€

E 25.04-05.05 9,40€ GRATIS 54,90€ 59,10€ 55,20€ 53,90€ 60,80€

F 05.05-17.05 12,20€ 5,50€ 87,30€ 96,40€ 88,70€ 80,00€ 95,80€

G 17.05-26.05 15,50€ 7,20€ 139,30€ 148,60€ 141,10€ 134,00€ 160,70€

H 26.05-02.06 16,70€ 7,30€ 151,30€ 161,50€ 150,00€ 142,50€ 164,80€

I 02.06-23.06 14,10€ 6,50€ 145,60€ 150,90€ 145,80€ 131,30€ 158,60€

L 23.06-30.06 16,30€ 9,60€ 167,00€ 181,30€ 157,20€ 139,60€ 184,50€

M 30.06-07.07 18,20€ 10,10€ 187,70€ 209,60€ 177,10€ 186,40€ 215,70€

N 07.07-14.07 20,80€ 11,90€ 188,60€ 212,60€ 178,80€ 190,00€ 218,80€

O 14.07-11.08 20,80€ 11,90€ 194,10€ 218,90€ 189,40€ 195,60€ 227,40€

P 11.08-18.08 19,00€ 8,50€ 176,90€ 193,00€ 169,20€ 170,80€ 198,40€

Q 18.08-25.08 16,00€ 6,70€ 138,10€ 145,70€ 128,80€ 122,90€ 150,00€

R 25.08-01.09 13,90€ 5,70€ 105,50€ 110,60€ 96,10€ 84,40€ 112,60€

S 01.09-08.09 11,90€ GRATIS 83,90€ 89,00€ 74,80€ 61,60€ 91,60€

T 08.09-15.09 10,10€ GRATIS 72,60€ 77,50€ 72,70€ 57,00€ 79,20€

U 15.09-22.09 8,90€ GRATIS 66,80€ 71,50€ 72,00€ 50,70€ 73,30€

V 22.09-06.10 8,40€ GRATIS 63,00€ 67,30€ 71,30€ 49,80€ 72,60€

Bambinida 0-4 GRATIS
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TARIFFA PER
PERSONA Maxicaravan Plus  Cottage Suite Homes

Stagioni
2024

Adulto 
da 8 
anni

Bambini
5-7 

anni

OLEANDRI FAGGI
ORCHIDEE MARGHE-

RITE

OLMI

BETULLE

OLMI
LARGE

BETULLE 
LARGE

MIMOSE 
ROSE
CEDRI
PALME
ACERI 

ALLORI
ROBINIE 

MIMOSE LARGE 
PALME LARGE 
ROSE LARGE 
ACERI LARGE 

ROBINIE LARGE 
CIPRESSI

VIOLE TULIPANI PLATANI 

PLATANI 
SPECIAL

SALICI LAGO QUERCE

QUERCE 
SPECIAL

QUERCE
LARGE BOUGAN-

VILLE
IRIS

LARGE

TIGLI TIGLI
LARGE

OLIVI GELSI

A 21.03-27.03 8,10€ 4,70€ 74,10€ 76,30€ 76,50€ 83,90€ 78,20€ 83,10€ 79,70€ 85,00€ 83,90€ 89,40€ 104,90€ 102,00€ 106,70€ 111,60€ 118,50€ 111,60€ 132,00€ 102,20€ 110,30€ 95,90€ 109,70€ 

B 27.03-07.04 10,60€ 5,50€ 89,10€ 91,60€ 91,90€ 100,70€ 93,90€ 100,60€ 95,80€ 103,50€ 100,70€ 108,80€ 122,70€ 117,10€ 124,00€ 127,10€ 136,70€ 127,10€ 152,20€ 118,50€ 127,20€ 110,90€ 125,20€ 

C 07.04-14.04 9,00€ GRATIS 59,80€ 61,60€ 63,00€ 69,00€ 62,40€ 65,90€ 63,90€ 70,30€ 69,00€ 75,40€ 84,60€ 82,10€ 86,20€ 90,00€ 96,60€ 90,00€ 107,60€ 83,80€ 89,90€ 76,10€ 89,40€ 

D 14.04-25.04 9,00€ GRATIS 64,90€ 66,80€ 65,40€ 71,70€ 67,40€ 71,50€ 67,40€ 73,50€ 71,70€ 78,20€ 90,10€ 88,40€ 92,60€ 96,80€ 103,40€ 96,80€ 115,20€ 89,70€ 95,70€ 82,70€ 95,20€ 

E 25.04-05.05 9,40€ GRATIS 65,60€ 67,60€ 70,10€ 76,90€ 69,50€ 75,00€ 70,90€ 77,20€ 76,90€ 83,30€ 92,90€ 90,30€ 94,20€ 98,70€ 105,20€ 98,70€ 117,20€ 91,10€ 97,20€ 83,80€ 96,90€ 

F 05.05-17.05 12,20€ 5,50€ 100,50€ 103,50€ 110,50€ 121,20€ 105,70€ 113,50€ 115,30€ 124,80€ 121,20€ 131,30€ 152,10€ 142,50€ 154,10€ 159,30€ 170,50€ 159,30€ 189,80€ 149,40€ 159,70€ 134,10€ 156,60€ 

G 17.05-26.05 15,50€ 7,20€ 163,70€ 168,50€ 171,50€ 188,10€ 174,80€ 185,80€ 178,20€ 191,00€ 188,10€ 201,40€ 213,60€ 205,80€ 216,70€ 233,70€ 246,50€ 233,70€ 274,40€ 213,90€ 228,80€ 202,00€ 227,80€ 

H 26.05-02.06 16,70€ 7,30€ 179,60€ 184,80€ 188,00€ 206,10€ 191,70€ 203,90€ 195,40€ 209,60€ 206,10€ 221,10€ 216,20€ 208,40€ 219,20€ 234,80€ 248,90€ 234,80€ 277,10€ 214,70€ 231,70€ 206,40€ 230,80€ 

I 02.06-23.06 14,10€ 6,50€ 166,40€ 171,30€ 169,30€ 185,60€ 172,50€ 181,70€ 175,90€ 187,40€ 185,60€ 197,70€ 204,30€ 198,60€ 205,40€ 215,60€ 226,60€ 215,60€ 252,50€ 200,70€ 212,80€ 194,80€ 212,00€ 

L 23.06-30.06 16,30€ 9,60€ 203,10€ 209,00€ 203,60€ 223,30€ 210,30€ 219,10€ 212,30€ 225,90€ 223,30€ 237,60€ 251,30€ 244,00€ 253,30€ 255,40€ 270,60€ 255,40€ 301,60€ 245,70€ 259,70€ 243,00€ 253,50€ 

M 30.06-07.07 18,20€ 10,10€ 226,50€ 231,30€ 229,50€ 251,60€ 234,70€ 246,50€ 239,20€ 254,00€ 251,60€ 267,20€ 270,30€ 267,60€ 274,90€ 285,80€ 302,10€ 285,80€ 336,70€ 270,00€ 286,20€ 266,90€ 282,00€ 

N 07.07-14.07 20,80€ 11,90€ 230,00€ 234,70€ 232,80€ 255,30€ 237,80€ 251,20€ 242,70€ 259,80€ 255,30€ 273,20€ 274,20€ 271,50€ 279,00€ 290,00€ 308,60€ 290,00€ 343,70€ 272,80€ 290,10€ 269,50€ 284,70€ 

O 14.07-11.08 20,80€ 11,90€ 241,30€ 246,20€ 246,20€ 269,90€ 249,70€ 263,70€ 257,00€ 275,20€ 269,90€ 289,00€ 293,20€ 287,90€ 298,30€ 310,00€ 330,10€ 310,00€ 367,60€ 291,70€ 310,10€ 277,30€ 304,50€ 

P 11.08-18.08 19,00€ 8,50€ 218,60€ 223,10€ 229,60€ 251,80€ 226,20€ 238,90€ 239,70€ 251,40€ 251,80€ 263,90€ 270,10€ 265,10€ 279,40€ 284,60€ 302,20€ 284,60€ 336,60€ 267,60€ 291,90€ 254,40€ 287,60€ 

Q 18.08-25.08 16,00€ 6,70€ 182,70€ 186,30€ 190,00€ 208,30€ 187,50€ 198,20€ 196,70€ 205,10€ 208,30€ 217,30€ 215,10€ 212,80€ 218,50€ 237,60€ 252,50€ 237,60€ 281,20€ 213,80€ 227,80€ 211,30€ 225,40€ 

R 25.08-01.09 13,90€ 5,70€ 145,50€ 148,30€ 148,80€ 163,20€ 149,70€ 156,80€ 152,60€ 161,30€ 163,20€ 172,50€ 187,10€ 178,70€ 188,00€ 197,10€ 208,20€ 197,10€ 231,80€ 184,30€ 195,50€ 181,60€ 193,80€ 

S 01.09-08.09 11,90€ GRATIS 114,60€ 116,90€ 118,20€ 129,60€ 119,60€ 126,70€ 121,90€ 130,30€ 129,60€ 138,60€ 143,60€ 138,60€ 148,10€ 155,70€ 165,10€ 155,70€ 183,40€ 143,40€ 153,70€ 135,50€ 151,90€ 

T 08.09-15.09 10,10€ GRATIS 86,60€ 94,40€ 101,00€ 110,80€ 93,00€ 98,40€ 104,20€ 106,70€ 110,80€ 113,60€ 119,50€ 115,60€ 123,60€ 131,90€ 139,30€ 131,90€ 154,90€ 117,40€ 127,80€ 114,80€ 126,40€ 

U 15.09-22.09 8,90€ GRATIS 77,10€ 81,70€ 82,80€ 90,70€ 79,40€ 84,40€ 86,30€ 88,60€ 90,70€ 93,20€ 102,90€ 101,10€ 103,80€ 110,10€ 116,90€ 110,10€ 129,60€ 102,30€ 107,20€ 97,40€ 105,70€ 

V 22.09-06.10 8,40€ GRATIS 72,30€ 77,70€ 80,30€ 88,10€ 74,90€ 79,60€ 83,70€ 86,90€ 88,10€ 91,40€ 99,90€ 98,10€ 101,80€ 110,10€ 116,90€ 110,10€ 129,60€ 97,60€ 103,90€ 90,30€ 103,60€ 

NEWNEWNEWNEW

Bambinida 0-4 GRATIS
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Prezzi giornalieri
Tutti i prezzi sono comprensivi di IVA.
La seconda auto e il trailer barca devono essere parcheggiati in un parcheggio esterno (PARK 1) non custodito.

Stagioni
2024

Posto
Seconda

Auto

Parcheggio
Carrello 

Barca

Boa Cane in
Oleandri /

Gardenie 10

Visita
ATTENZIONE! 

CONSULTATE PRIMA 
IL REGOLAMENTO (PAG. 65)

A 21.03-27.03 5,00€ 14,90€ 15,60€ 5,80€ 12,00€

B 27.03-07.04 9,00€ 14,90€ 15,60€ 6,30€ 12,00€

C 07.04-14.04 5,00€ 14,90€ 15,60€ 5,80€ 12,00€

D 14.04-25.04 5,00€ 14,90€ 15,60€ 5,80€ 12,00€

E 25.04-05.05 5,00€ 14,90€ 15,60€ 5,80€ 12,00€

F 05.05-17.05 5,00€ 14,90€ 15,60€ 5,80€ 12,00€

G 17.05-26.05 15,00€ 24,80€ 27,60€ 6,90€ 20,00€

H 26.05-02.06 15,00€ 24,80€ 27,60€ 6,90€ 20,00€

I 02.06-23.06 9,00€ 14,90€ 15,60€ 6,90€ 12,00€

L 23.06-30.06 9,00€ 14,90€ 15,60€ 6,90€ 12,00€

M 30.06-07.07 12,00€ 20,60€ 21,00€ 6,90€ 20,00€

N 07.07-14.07 18,00€ 30,90€ 33,00€ 10,50€ 20,00€

O 14.07-11.08 18,00€ 30,90€ 33,00€ 10,50€ 20,00€

P 11.08-18.08 18,00€ 30,90€ 33,00€ 10,50€ 20,00€

Q 18.08-25.08 12,00€ 18,60€ 19,20€ 7,00€ 12,00€

R 25.08-01.09 9,00€ 14,90€ 15,60€ 6,90€ 12,00€

S 01.09-08.09 9,00€ 14,90€ 15,60€ 5,80€ 12,00€

T 08.09-15.09 9,00€ 14,90€ 15,60€ 5,80€ 12,00€

U 15.09-22.09 5,00€ 14,90€ 15,60€ 5,80€ 12,00€

V 22.09-06.10 5,00€ 14,90€ 15,60€ 5,80€ 12,00€

Extra a pagamento

Pulizie finali soggiorni 1-2 notti

50,00€

Pulizie per soggiorni con cane in Gardenie 10 e Oleandri

Prolungamenti di soggiorni in sistemazione 
diversa dalla precedente

Pulizie extra durante il soggiorno (su richiesta) 

Extra set  (lenzuola matrimoniale)
15,00€  a set

Extra set  (lenzuola singolo)

Extra set asciugamani 
(asciugamano grande + asciugamano viso)

10,00€  a set

Tennis  diurno  8.00-20.00 10,00€  / 1 ora

Tennis serale  20.00-23.00 12,00€  / 1 ora

Racchette tennis 6,00€  a persona

Tubo palline tennis 4,00€

Minigolf 3,00€  a persona

Lavatrici (a monete) 4,00€  a lavaggio

Asciugatrici (a monete ) 4,00€  a lavaggio

Culla 
12,00€  a soggiorno

Seggiolone

Massaggio 30 minuti 40,00€  a persona

Massaggio 50 minuti 60,00€  a persona

Idromassaggio 20 minuti 1,50€  a persona

Barbeque Weber (elettrico) 
La prenotazione è possibile solo 
per l’intero periodo del soggiorno
Il barbeque è noleggiabile solo per le unità abitative

30,00€  1 a 3 giorni

50,00€  4 a 7 giorni

65,00€  8 a 10 giorni

85,00€  oltre 11 giorni
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LISTINO PREZZI - PIAZZOLE

Prezzi giornalieri
I prezzi non comprendono l’imposta di soggiorno, che verrà saldata al momento della partenza. 
Qualora la partenza avvenga dopo le ore 12.00, si conteggerà l’intera giornata. 
Aggiungere la tariffa per persona. Tutti i prezzi sono comprensivi di IVA.

SUPPLEMENTI

Prezzi giornalieri
Tutti i prezzi sono comprensivi di IVA. La seconda auto e il 
trailer barca devono essere parcheggiati in un parcheggio 
esterno (PARK 1) non custodito.

Bambinida 0-4 GRATIS

80-90 m2 80-90 m2 90 m2 100-120 m2 100-120 m2 100 m2 100 m2 160 m2 160 m2

TARIFFA PER 
PERSONA

Stagioni
2024

Adulto 
da 8 
anni

Bambini
5-7 

anni

Piazzole
STANDARD

Piazzole
STANDARD
4501-4590

Piazzole
CLASSIC

Piazzole
COMFORT 

1-2-3

Piazzole
COMFORT 

4

Piazzole
LAGO 

1

Piazzole
LAGO 

2

Piazzole
SUPERIOR

1-2-3

Piazzole
PREMIUM

Cane Posto
Seconda

Auto

Parcheggio
Carrello 

Barca

Boa Visita
ATTENZIONE!
CONSULTATE 

PRIMA IL 
REGOLAMENTO

(PAG. 65)

Bagni 
Privati

A 21.03-27.03 8,10€ 4,70€ 15,00€ 15,60€ 12,10€ 19,30€ 18,80€ 20,80€ 19,30€ 27,90€ 29,40€ 5,80€ 5,00€ 14,90€ 15,60€ 12,00€ 16,00€

B 27.03-07.04 10,60€ 5,50€ 24,70€ 25,80€ 26,20€ 34,30€ 33,20€ 36,90€ 34,30€ 49,20€ 51,90€ 6,30€ 9,00€ 14,90€ 15,60€ 12,00€ 18,00€

C 07.04-14.04 9,00€ GRATIS 15,80€ 16,20€ 12,10€ 21,00€ 20,30€ 22,70€ 21,00€ 30,10€ 31,70€ 5,80€ 5,00€ 14,90€ 15,60€ 12,00€ 16,00€

D 14.04-25.04 9,00€ GRATIS 15,80€ 16,20€ 12,10€ 21,00€ 20,30€ 22,70€ 21,00€ 30,10€ 31,70€ 5,80€ 5,00€ 14,90€ 15,60€ 12,00€ 16,00€

E 25.04-05.05 9,40€ GRATIS 16,40€ 16,70€ 12,30€ 21,30€ 20,60€ 23,30€ 21,30€ 31,40€ 33,00€ 5,80€ 5,00€ 14,90€ 15,60€ 12,00€ 16,00€

F 05.05-17.05 12,20€ 5,50€ 22,90€ 23,40€ 20,20€ 31,70€ 30,70€ 36,30€ 31,70€ 53,00€ 57,20€ 5,80€ 5,00€ 14,90€ 15,60€ 12,00€ 16,00€

G 17.05-26.05 15,50€ 7,20€ 29,60€ 30,50€ 31,90€ 49,80€ 49,80€ 54,40€ 49,80€ 77,10€ 82,00€ 6,90€ 15,00€ 24,80€ 27,60€ 20,00€ 24,00€

H 26.05-02.06 16,70€ 7,30€ 32,70€ 33,70€ 35,10€ 55,20€ 55,20€ 60,20€ 55,20€ 82,80€ 88,10€ 6,90€ 15,00€ 24,80€ 27,60€ 20,00€ 24,00€

I 02.06-23.06 14,10€ 6,50€ 29,90€ 30,50€ 31,40€ 39,90€ 38,60€ 42,40€ 39,90€ 68,60€ 72,30€ 6,90€ 9,00€ 14,90€ 15,60€ 12,00€ 16,00€

L 23.06-30.06 16,30€ 9,60€ 35,10€ 35,80€ 37,60€ 49,10€ 46,80€ 53,40€ 49,10€ 86,00€ 90,70€ 6,90€ 9,00€ 14,90€ 15,60€ 12,00€ 16,00€

M 30.06-07.07 18,20€ 10,10€ 40,10€ 40,80€ 42,70€ 57,50€ 54,60€ 63,10€ 57,50€ 100,20€ 105,60€ 6,90€ 12,00€ 20,60€ 21,00€ 20,00€ 21,00€

N 07.07-14.07 20,80€ 11,90€ 47,10€ 47,90€ 49,70€ 69,60€ 68,20€ 77,70€ 69,60€ 116,80€ 123,10€ 10,50€ 18,00€ 30,90€ 33,00€ 20,00€ 26,00€

O 14.07-11.08 20,80€ 11,90€ 47,10€ 50,20€ 50,20€ 69,60€ 69,60€ 77,70€ 69,60€ 116,80€ 123,10€ 10,50€ 18,00€ 30,90€ 33,00€ 20,00€ 26,00€

P 11.08-18.08 19,00€ 8,50€ 47,10€ 50,20€ 50,20€ 69,60€ 69,60€ 77,70€ 69,60€ 112,40€ 118,50€ 10,50€ 18,00€ 30,90€ 33,00€ 20,00€ 26,00€

Q 18.08-25.08 16,00€ 6,70€ 41,50€ 44,60€ 44,60€ 59,30€ 59,30€ 68,70€ 59,30€ 85,40€ 90,10€ 7,00€ 12,00€ 18,60€ 19,20€ 12,00€ 21,00€

R 25.08-01.09 13,90€ 5,70€ 24,10€ 25,40€ 25,40€ 38,30€ 38,30€ 42,40€ 38,30€ 66,80€ 70,40€ 6,90€ 9,00€ 14,90€ 15,60€ 12,00€ 21,00€

S 01.09-08.09 11,90€ GRATIS 19,10€ 20,10€ 20,10€ 31,30€ 31,30€ 34,80€ 31,30€ 47,80€ 50,40€ 5,80€ 9,00€ 14,90€ 15,60€ 12,00€ 16,00€

T 08.09-15.09 10,10€ GRATIS 16,70€ 17,70€ 16,20€ 26,80€ 23,80€ 29,70€ 26,80€ 36,70€ 38,60€ 5,80€ 9,00€ 14,90€ 15,60€ 12,00€ 16,00€

U 15.09-22.09 8,90€ GRATIS 15,90€ 16,40€ 14,90€ 25,80€ 22,80€ 29,70€ 25,80€ 33,70€ 35,60€ 5,80€ 5,00€ 14,90€ 15,60€ 12,00€ 16,00€

V 22.09-06.10 8,40€ GRATIS 15,40€ 15,70€ 12,80€ 25,00€ 20,10€ 29,70€ 25,00€ 33,70€ 35,60€ 5,80€ 5,00€ 14,90€ 15,60€ 12,00€ 16,00€

 16A  16A 16A 10A 16A 16A 10A 10A 6A


